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17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)

Infantil [Femenino]

Club/ Team Score
1 Club Natacién y Salvamento Albasit 85
2 Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo 82
3 Club Natacién Benidorm 80
4 Club A.C.N. Marisma 65
5 Club Salvamento y Natacion Silla 55
6 C. D. Salvamento Dragones 42
7 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 41
8 Club Natacién SOS Bétera 41
9 Club de Salvamento Noja Netcan 40
10  Club Salvamento Sada - SASA 33
11 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 32
12 Club Actividades Acuaticas Calatayud 22
13  Club Natacion Guadalajara 18
14 Club Polideportivo Andorra 18
15  C.D.E Pacifico Salvamento 17
16  C.D. SOS La Bafieza 16
17  Club Natacién y Salvamento Oriol Imperial 13
18  Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11
19  Club Salvamento y Socorrismo Benavente 10
20  Club Natacién Top Ten Alicante 1
21 Club Acuatico Umia
22  Club Salvamento Acuatico Pontevedra - SAPO
23  Club Amics de Riudoms
24 Club Deportivo Unién Esgueva SOSVA
25 Real Club Nautico de Tenerife
26  Club Deportivo Oca S.0.S
27  Club SVAT - Tarancén

Infantil [Masculino]

Club/ Team Score
1 Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo 69
2 Club Natacion Benidorm 62
3 Club A.C.N. Marisma 60
4 Club Actividades Acuaticas Calatayud 54
5 Club Salvamento Sada - SASA 54
6 Club Natacién y Salvamento Oriol Imperial 49
7  Club Salvamento y Socorrismo Benavente 42
8 Club Natacién y Salvamento Albasit 36
9 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 36
10  Club SVAT - Tarancén 35
11 Club Natacién Guadalajara 34
12 Club Salvamento y Natacion Silla 33
13  Club Polideportivo Andorra 31
14 Club Acuatico Umia 25
15  Club Natacion SOS Bétera 25
16  Club de Salvamento Noja Netcan 24
17  Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 22
18  Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 20
19 C.D. SOS La Bafieza 17
20  Club Deportivo Sirenas de Catarroja 10

21 C.D. Salvamento Dragones 6
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22  Club Salvamento Acuatico Pontevedra - SAPO 3
23  Club Natacié Vila - Seca

24  Club Natacién Martianez

25  Club Deportivo Unién Esgueva SOSVA

26  Club Deportivo Salvamento Ledn

27  C.D.E Pacifico Salvamento

28  Club Deportivo Natacién Aldaia

29  Club Natacién Top Ten Alicante

Cadete [Femenino]

Club / Team Score
1 Club de Salvamento Noja Netcan 125
2 Club Salvamento y Natacion Silla 106
3 Club Natacién SOS Bétera 79
4 C. D. Salvamento Dragones 77
5 C. D. SOS La Bafeza 71
6 Club Natacié Vila - Seca 59
7 Club Deportivo Union Esgueva SOSVA 40
8 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 40
9 Club Deportivo Natacién Aldaia 38
10  Club Acuatico Umia 37
11 Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo 32
12 Club SVAT - Tarancoén 31
13  Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 26
14 Club Salvamento Vilagarcia 26
15  Club Noja Playa Dorada NetCan 24
16  Club Salvamento Sada - SASA 24
17  Club Natacién Top Ten Alicante 22
18  Club Actividades Acuaticas Calatayud 21
19  Club Salvamento Acuatico Pontevedra - SAPO 16
20 Club A.C.N. Marisma 14
21 Club Nataciéon Cerceda 13
22  C.D.E Pacifico Salvamento 13
23  Real Club Nautico de Tenerife 4
24  Club Salvamento y Socorrismo Benavente 4

25  Club Natacion Guadalajara

26  Club Natacién y Salvamento Albasit

27  Club Amics de Riudoms

28  Club Salvamento Acuéatico Laracha - SAL
29  Club Deportivo Oca S.0.S

30 Club Deportivo Salvamento Leén

31  Club Laguna SOS

32  Club Stadium Venecia

33  Club Natacién y Salvamento Oriol Imperial

Cadete [Masculino]

Club / Team Score
1 Club Salvamento y Natacion Silla 112
2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 83
3 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 78
4 Club A.C.N. Marisma 69
5 Club Salvamento Vilagarcia 67
6 Club Natacién y Salvamento Albasit 62
7 Club Deportivo Union Esgueva SOSVA 42
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Club Acuatico Umia

Club Salvamento y Socorrismo Benavente
Club de Salvamento Noja Netcan
Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo
Club Natacién Martianez

C. D. Salvamento Dragones

Club Salvamento Sada - SASA

Club Natacién y Salvamento Oriol Imperial
Club Natacié Vila - Seca

Club Deportivo Natacién Aldaia

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA
Club Natacién Cerceda

Real Club Nautico de Tenerife

C. D. SOS La Bafeza

Club Amics de Riudoms

Club Salvamento Acuatico Pontevedra - SAPO
Club Natacién SOS Bétera

Club Natacion Top Ten Alicante

Club Natacion Guadalajara

Club Actividades Acuaticas Calatayud
Club Deportivo Oca S.0.S

Club Deportivo Salvamento Ledn

Club SVAT - Tarancoén

Club Laguna SOS

40
38
38
36
36
34
30
30
26
26
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Infantil

Club/ Team Score
1 Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo 151
2 Club Natacién Benidorm 142
3 Club A.C.N. Marisma 125
4 Club Natacién y Salvamento Albasit 121
5 Club Salvamento y Natacion Silla 88
6 Club Salvamento Sada - SASA 87
7 Club Actividades Acuaticas Calatayud 76
8 Club Natacién SOS Bétera 66
9 Club de Salvamento Noja Netcan 64
10  Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 63
11 Club Natacién y Salvamento Oriol Imperial 62
12 Club Natacién Guadalajara 52
13  Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 52
14  Club Salvamento y Socorrismo Benavente 52
15  Club Polideportivo Andorra 49
16  C. D. Salvamento Dragones 48
17  Club Salvamento Arteixo - SALVAR 47
18  Club SVAT - Tarancén 35
19 C.D. SOS La Bafieza 33
20  Club Acuatico Umia 25
21 C.D.E Pacifico Salvamento 17
22 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 10
23  Club Salvamento Acuatico Pontevedra - SAPO 3
24  Club Natacion Top Ten Alicante 1
25  Club Amics de Riudoms
26  Club Deportivo Natacion Aldaia
27  Club Deportivo Oca S.0.S
28  Club Deportivo Salvamento Ledn
29  Club Deportivo Union Esgueva SOSVA
30 Club Natacié Vila - Seca
31 Club Natacion Martianez
32 Real Club Nautico de Tenerife

Cadete

Club / Team Score
1 Club Salvamento y Natacion Silla 218
2 Club de Salvamento Noja Netcan 163
3 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 123
4 C. D. Salvamento Dragones 111
5 Club Salvamento Vilagarcia 93
6 Club Natacié Vila - Seca 85
7 Club A.C.N. Marisma 83
8 Club Natacién SOS Bétera 83
9 Club Deportivo Union Esgueva SOSVA 82
10 C.D. SOS La Bafieza 79
11 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 78
12 Club Acuatico Umia 77
13  Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo 68
14  Club Deportivo Natacion Aldaia 64
15  Club Natacion y Salvamento Albasit 62
16  Club Salvamento Sada - SASA 54
17  Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 51
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Club Salvamento y Socorrismo Benavente
Club Natacién Martianez

Club Natacién Cerceda

Club SVAT - Tarancoén

Club Natacién y Salvamento Oriol Imperial
Club Nataciéon Top Ten Alicante

Club Noja Playa Dorada NetCan

Club Salvamento Acuatico Pontevedra - SAPO
Club Actividades Acuaticas Calatayud
C.D.E Pacifico Salvamento

Real Club Nautico de Tenerife

Club Amics de Riudoms

Club Deportivo Oca S.0.S

Club Deportivo Salvamento Ledn

Club Laguna SOS

Club Natacién Guadalajara

Club Stadium Venecia

42
36
31
31
30
26
24
22
21
13
12



