





# Clasificación General por Categorías y Sexos

## XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

#### Laxe

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)

# Infantil [Femenino]

	Club / Team	Score
1	Club Natación y Salvamento Albasit	85
2	Alcarreño de Salvamento y Socorrismo	82
3	Club Natación Benidorm	80
4	Club A.C.N. Marisma	65
5	Club Salvamento y Natación Silla	55
6	C. D. Salvamento Dragones	42
7	Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA	41
8	Club Natación SOS Bétera	41
9	Club de Salvamento Noja Netcan	40
10	Club Salvamento Sada - SASA	33
11	Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	32
12	Club Actividades Acuáticas Calatayud	22
13	Club Natación Guadalajara	18
14	Club Polideportivo Andorra	18
15	C.D.E Pacífico Salvamento	17
16	C. D. SOS La Bañeza	16
17	Club Natación y Salvamento Oriol Imperial	13
18	Club Salvamento Arteixo - SALVAR	11
19	Club Salvamento y Socorrismo Benavente	10
20	Club Natación Top Ten Alicante	1
21	Club Acuático Umia	
22	Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO	
23	Club Amics de Riudoms	
24	Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	
25	Real Club Náutico de Tenerife	
26	Club Deportivo Oca S.O.S	
27	Club SVAT - Tarancón	

#### Infantil [Masculino]

	Club / Team	Score
1	Alcarreño de Salvamento y Socorrismo	69
2	Club Natación Benidorm	62
3	Club A.C.N. Marisma	60
4	Club Actividades Acuáticas Calatayud	54
5	Club Salvamento Sada - SASA	54
6	Club Natación y Salvamento Oriol Imperial	49
7	Club Salvamento y Socorrismo Benavente	42
8	Club Natación y Salvamento Albasit	36
9	Club Salvamento Arteixo - SALVAR	36
10	Club SVAT - Tarancón	35
11	Club Natación Guadalajara	34
12	Club Salvamento y Natación Silla	33
13	Club Polideportivo Andorra	31
14	Club Acuático Umia	25
15	Club Natación SOS Bétera	25
16	Club de Salvamento Noja Netcan	24
17	Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA	22
18	Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	20
19	C. D. SOS La Bañeza	17
20	Club Deportivo Sirenas de Catarroja	10
21	C. D. Salvamento Dragones	6







# Clasificación General por Categorías y Sexos

## XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

#### Laxe

#### 17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)

22	Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO	3
23	Club Natació Vila - Seca	
24	Club Natación Martianez	
25	Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	
26	Club Deportivo Salvamento León	
27	C.D.E Pacífico Salvamento	
28	Club Deportivo Natación Aldaia	
20	Club Natagián Tan Aliganta	

# Cadete [Femenino]

	Club / Team	Score
1	Club de Salvamento Noja Netcan	125
2	Club Salvamento y Natación Silla	106
3	Club Natación SOS Bétera	79
4	C. D. Salvamento Dragones	77
5	C. D. SOS La Bañeza	71
6	Club Natació Vila - Seca	59
7	Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	40
8	Club Salvamento Arteixo - SALVAR	40
9	Club Deportivo Natación Aldaia	38
10	Club Acuático Umia	37
11	Alcarreño de Salvamento y Socorrismo	32
12	Club SVAT - Tarancón	31
13	Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA	26
14	Club Salvamento Vilagarcía	26
15	Club Noja Playa Dorada NetCan	24
16	Club Salvamento Sada - SASA	24
17	Club Natación Top Ten Alicante	22
18	Club Actividades Acuáticas Calatayud	21
19	Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO	16
20	Club A.C.N. Marisma	14
21	Club Natación Cerceda	13
22	C.D.E Pacífico Salvamento	13
23	Real Club Náutico de Tenerife	4
24	Club Salvamento y Socorrismo Benavente	4
25	Club Natación Guadalajara	
26	Club Natación y Salvamento Albasit	
27	Club Amics de Riudoms	
28	Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	
29	Club Deportivo Oca S.O.S	
30	Club Deportivo Salvamento León	
31	Club Laguna SOS	
32	Club Stadium Venecia	
33	Club Natación v Salvamento Oriol Imperial	

## Cadete [Masculino]

	Club / Team	Score
1	Club Salvamento y Natación Silla	112
2	Club Salvamento Arteixo - SALVAR	83
3	Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	78
4	Club A.C.N. Marisma	69
5	Club Salvamento Vilagarcía	67
6	Club Natación y Salvamento Albasit	62
7	Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	42

8	Club Acuático Umia	40
9	Club Salvamento y Socorrismo Benavente	38
10	Club de Salvamento Noja Netcan	38
11	Alcarreño de Salvamento y Socorrismo	36
12	Club Natación Martianez	36
13	C. D. Salvamento Dragones	34
14	Club Salvamento Sada - SASA	30
15	Club Natación y Salvamento Oriol Imperial	30
16	Club Natació Vila - Seca	26
17	Club Deportivo Natación Aldaia	26
18	Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA	25
19	Club Natación Cerceda	18
20	Real Club Náutico de Tenerife	8
21	C. D. SOS La Bañeza	8
22	Club Amics de Riudoms	7
23	Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO	6
24	Club Natación SOS Bétera	4
25	Club Natación Top Ten Alicante	4
26	Club Natación Guadalajara	
27	Club Actividades Acuáticas Calatayud	
28	Club Deportivo Oca S.O.S	

29 Club Deportivo Salvamento León

Club SVAT - Tarancón Club Laguna SOS

30







# Clasificación General por Categorías XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

#### Laxe

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)

#### Infantil

	Club / Team	Score
1	Alcarreño de Salvamento y Socorrismo	151
2	Club Natación Benidorm	142
3	Club A.C.N. Marisma	125
4	Club Natación y Salvamento Albasit	121
5	Club Salvamento y Natación Silla	88
6	Club Salvamento Sada - SASA	87
7	Club Actividades Acuáticas Calatayud	76
8	Club Natación SOS Bétera	66
9	Club de Salvamento Noja Netcan	64
10	Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA	63
11	Club Natación y Salvamento Oriol Imperial	62
12	Club Natación Guadalajara	52
13	Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	52
14	Club Salvamento y Socorrismo Benavente	52
15	Club Polideportivo Andorra	49
16	C. D. Salvamento Dragones	48
17	Club Salvamento Arteixo - SALVAR	47
18	Club SVAT - Tarancón	35
19	C. D. SOS La Bañeza	33
20	Club Acuático Umia	25
21	C.D.E Pacífico Salvamento	17
22	Club Deportivo Sirenas de Catarroja	10
23	Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO	3
24	Club Natación Top Ten Alicante	1
25	Club Amics de Riudoms	
26	Club Deportivo Natación Aldaia	
27	Club Deportivo Oca S.O.S	
28	Club Deportivo Salvamento León	
29	Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	
30	Club Natació Vila - Seca	
31	Club Natación Martianez	
32	Real Club Náutico de Tenerife	

#### Cadete

	Club / Team	Score
1	Club Salvamento y Natación Silla	218
2	Club de Salvamento Noja Netcan	163
3	Club Salvamento Arteixo - SALVAR	123
4	C. D. Salvamento Dragones	111
5	Club Salvamento Vilagarcía	93
6	Club Natació Vila - Seca	85
7	Club A.C.N. Marisma	83
8	Club Natación SOS Bétera	83
9	Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	82
10	C. D. SOS La Bañeza	79
11	Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	78
12	Club Acuático Umia	77
13	Alcarreño de Salvamento y Socorrismo	68
14	Club Deportivo Natación Aldaia	64
15	Club Natación y Salvamento Albasit	62
16	Club Salvamento Sada - SASA	54
17	Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA	51

18	Club Salvamento y Socorrismo Benavente	42
19	Club Natación Martianez	36
20	Club Natación Cerceda	31
21	Club SVAT - Tarancón	31
22	Club Natación y Salvamento Oriol Imperial	30
23	Club Natación Top Ten Alicante	26
24	Club Noja Playa Dorada NetCan	24
25	Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO	22
26	Club Actividades Acuáticas Calatayud	21
27	C.D.E Pacífico Salvamento	13
28	Real Club Náutico de Tenerife	12
29	Club Amics de Riudoms	7
30	Club Deportivo Oca S.O.S	
31	Club Deportivo Salvamento León	
32	Club Laguna SOS	

33 Club Natación Guadalajara34 Club Stadium Venecia